TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Ofício nº 11.184/2023 – Secretaria da 2ª Câmara

Belo Horizonte, 26 de junho de 2023.

Senhora Procuradora,

Intimo V. Sa. do inteiro teor do despacho anexo por cópia, proferido

pelo Exmo. Conselheiro Substituto Licurgo Mourão, referente ao Processo nº
1.127.685 – Denúncia, no qual deferiu o pedido de dilação de prazo para a

conclusão do plano de ação, em observância às determinações exaradas na

Auditoria Operacional n. 958267.

Atenciosamente,

Alexandre Pires de Lima
Diretor

(ASSINADO ELETRONICAMENTE)

À Senhora
Eliane Eleutério Vasconcelos – procuradora do Município de Mariana

		2023-06-26T14:33:37-0300
	ALEXANDRE PIRES DE LIMA:82564035604